“Προμήθεια και εγκατάσταση συστήματος παραγωγής ελέγχου ενέργειας και φόρτισης ηλεκτροκίνητων 

οχημάτων αποτελούμενο από μία (1) μικρή μονάδα φωτοβολταϊκών πανέλων ισχύος 3,2 KW και δύο (2) 

φορτιστών ηλεκτροκίνητων οχημάτων ισχύος 22 KW”, συνολικού προϋπολογισμού δεκαεννέα χιλιάδων 

τριακοσίων πενήντα ευρώ (19.350,00 €) μη συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. για το σύνολο των Τμημάτων του 

διαγωνισμού (Α,Β), με κριτήριο κατακύρωσης την πλέον συμφέρουσα από οικονομικής άποψης προσφορά 

βάσει βέλτιστης σχέσης ποιότητας – τιμής ανά Τμήμα και με καταληκτική ημερομηνία υποβολής